Medicinos įrangos techninės priežiūros, techninės būklės tikrinimo, kokybės kontrolės, darbo vietų
stebėsenos ir remonto (esant reikalui) paslaugas apmokamos sutarties priede Nr.1 nurodytomis kainomis
(1 sutarties priedas).

3.2. Bendra orientacinė Sutarties suma su PVM 15 000.00 (penkiolika tūkstančių) EUR.
3.3. Pirkimo sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus
atvejį aptartą 3.4. punkte, bei tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų
pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai bei tokiems pirkimo sutarties sąlygų